
Протокол подведения итогов
7 - лоткрытого аукциона в электронной форме

№ 0342300069412000001-3

06 марта 2012 года с. Богатое

Срочная аукционная комиссия для проведения открытого аукциона в электронной форме

на определение исполнителя на оказание услуг по предоставлению возобновляемой кредитной

линии с лимитом задолженности в размере 20 000 000 руб (далее Комиссия) в составе:

Туркин Владислав Васильевич заместитель Главы муниципального района

Богатовский Самарской области по экономике и финансам (Председатель Комиссии);

Затираев Вадим Владимирович - специалист I категории департамента охоты и

рыболовства Самарской области (Секретарь Комиссии);

Члены комиссии:

Гуров Алексей Викторович —заместитель Главы муниципального района Богатовский

Самарской области по социальным вопросам;

Залепухин Алексей Николаевич - начальник финансового отдела администрации

муниципального района Богатовский Самарской области;

Решетова Наталья Витальевна - главный бухгалтер МКУ Администрации

муниципального района Богатовский Самарской области.

составила настоящий протокол о нижеследующем: /

Наименование торгов: Оказание услуг по предоставлению возобновляемой кредитной

линии с лимитом задолженности в размере 20 000 000 руб.

Начальная (максимальная) цена контракта: 2 360 000 рублей (Два миллиона триста

шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Срок оказания услуги: С момента получения кредитных средств в течении 12 месяцев.

Заказчик: МКУ Администрация муниципального района Богатовский Самарской

области, 446630, Самарская обл., Богатовский район., с.Богатое, ул.КомсомольскаяДЗ, тел: (846

66)2-20-95 факс: (846 66)2-16-19.

Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме и документация об

открытом аукционе в электронной форме были размещены на официальном сайте:

УУ\У\У.гакцрк!.еоV.ш в сети «Интернет» 07 февраля 2012 года.

1. В соответствии с протоколом проведения открытого аукциона в электронной форме от

05 марта 2012 года, размещенным оператором на электронной площадке \у\у\у.еЬ-гшсех.ги .

минимальные предложения о цене контракта, сделанные участниками открытого аукциона,

ранжированы в соответствии с частью 19 статьи 41.10 Федерального закона от 21.07.2005 года

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд», следующим образом:



Порядковый
номер заявки

2

1

Наименование участника
аукциона

ОАО Банк «Северный
морской путь»

ОАО «Промсвязьбанк»

Номер по
ранжированию

1

2

Предложения о цене
контракта, ранжированные

по мере убывания
2 208 300,00

/
2 220 100,00

2. Комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в открытом аукционе в

электронной форме в порядке, установленном ст. 41.11. Федерального закона от 21.07.2005 года

№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд» и приняла следующее решение:

Порядковый
номер
заявки

Решение комиссии Обоснование принятого решения

Заявка на участие в
открытом аукционе в
электронной форме
признана соответствующей
требованиям,
установленным
документацией об
открытом аукционе в
электронной форме

Документы, представленные во второй части
заявки на участие в открытом аукционе в
электронной форме соответствуют требованиям,
установленным документацией об открытом
аукционе в электронной форме, а ^частник
размещения заказа, соответствует требованиям,
установленным в соответствии со статьей 11
Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ

Заявка на участие в
открытом аукционе в
электронной форме
признана соответствующей
требованиям,
установленным
документацией об
открытом аукционе в
электронной форме

Документы, представленные во второй части
заявки на участие в открытом аукционе в
электронной форме соответствуют требованиям,
установленным документацией об открытом
аукционе в электронной форме, а участник
размещения заказа, соответствует требованиям,
установленным в соответствии со статьей И
Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии:

Поряд
ковый
номер
заявки

1

4

ФИО членов
комиссии

Туркин В. В.

Затираев В.В.

Залепухин А.Н.

Туркин В. В..

Затираев В.В.

Залепухин А.Н.

/

Решение

признать заявку соответствующей требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе в электронной форме
признать заявку соответствующей требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе в электронной форме
признать заявку соответствующей требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе в электронной форме
признать заявку соответствующей требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе в электронной форме
признать заявку соответствующей требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе в электронной форме
признать заявку соответствующей требованиям, установленным
документацией об открытом аукционе в электронной форме

3. В соответствии с частью 9 статьи 41.11 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-

ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для



государственных и муниципальных нужд» признать победителем открытого аукциона в

электронной форме следующего участника открытого аукциона в электронной форме:

ОАО Банк «Северный морской путь», почтовый адрес: 113035,, г.Москва,

ул.Садовническая д. 71, стр.11, место нахождения: 113035,, г.Москва, ул.Садовническая д.

71, стр.11, Президент-Председатель Правления Калантырский Дмитрий Яковлевич,

тел.8 (495)981-81-81, ИНН 7750005482,

который предложил наиболее низкую цену контракта 2 208 300 рублей 00 копеек, заявка

на участие в открытом аукционе в электронной форме которого соответствует требованиям

документации об открытом аукционе в электронной форме.

4. Уполномоченному органу в соответствии с ч. 2 ст. 41.12 Федерального закона от

21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в течение пяти дней со дня

размещения на электронной площадке данного протокола направить оператору электронной

площадки проект контракта, который составляется путем включения цены контракта,

предложенной победителем аукциона ОАО Банк «Северный морской путь» в проект

контракта, прилагаемого к документации об открытом аукционе в электронной форме. '

5. В соответствии с ч. 4 ст. 41.12 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд» в течение пяти дней со дня получения проекта

контракта ОАО Банк «Северный морской путь» направляет оператору электронной

площадки проект контракта, подписанный электронной цифровой подписью.

6. Контракт заключается в порядке, установленном статьей 41.12 Федерального закона

от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» на условиях, предусмотренных

документацией об открытом аукционе в электронной форме.

7. Настоящий протокол подлежит размещению на электронной площадке в сети

«Интернет» лулу\у.егр-т1сех.ги 06 марта 2012 года.

В.В. Туркин

(подпись)/'
В.В. Затираев

А.Н. Залепухин
(подпись)

Отсутствовал А.В. Гуров
(подпись)

Отсутствовала Н.В. Решетова
(подпись)


